
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 52 

ПРИКАЗ 

от 23.09.2024 № 01-05/53-05 

Об утверждении расписания 

занятий по дополнительным 

платным образовательным услугам 

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г. 

№ 273, Постановления Правительства РФ от 15 сентября 2020 г. № 1441 «Об утверждении Правил 

оказания платных образовательных услуг», в соответствии с действующими инструкциями и 

отдельными указаниями по ведению самостоятельной внебюджетной финансовой деятельности 

ДОУ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять и утвердить расписание образовательной деятельности по дополнительным 

платным образовательным услугам на 2024-2025 учебный год. 

2. Принять и утвердить учебный план дополнительного образования на 2024-2025 учебный 

год. 

детский с. 

№ 52 к 


		2024-10-01T11:58:39+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 52




